
UCHWAŁA NR LVIII/462/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
dotyczącej nie wyrażenia zgody na wynajem działek gminnych pod budowę instalacji 

radiokomunikacyjnej telefonii komórkowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej po zapoznaniu się z treścią petycji złożoną przez Pana Tomasz S. 
działającego w imieniu mieszkańców sołectwa Rudy w sprawie nie wyrażenia zgody na wynajem działek 
gminnych nr 229/9, nr 229/2, nr 234 lub ich części położnych w Rudach przy ul. Brzozowej, ul. Majowej oraz 
ul. Cegielskiej pod budowę instalacji radiokomunikacyjnej telefonii komórkowej zwanej potocznie masztem 
lub wieżą uznaje petycję za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska do przekazania treści uchwały wraz 
z uzasadnieniem do wnoszącego petycję. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Gerard Depta 

 

Id: 050F5979-D24E-4C18-8757-AB69B70604D4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Pan Tomasz S. w imieniu mieszkańców sołectwa Rudy złożył petycję (wpływ do organu dnia 10 stycznia 

2023 r.), którą  uzupełnił dnia 20 stycznia 2023 r. o oświadczenie o reprezentowaniu osób podpisanych pod 

petycją w sprawie nie wyrażenia zgody na wynajem działek gminnych nr 229/9, nr 229/2, nr 234 lub ich 

części położnych w Rudach przy ul. Brzozowej, ul. Majowej oraz ul. Cegielskiej pod budowę instalacji 

radiokomunikacyjnej telefonii komórkowej zwanej potocznie masztem lub wieżą telefonii komórkowej.  

W przedmiotowej sprawie wypowiedziała się Rada Sołecka (wpływ opinii do organu dnia 12 stycznia 2023 

r.), która podziela stanowisko wnoszących petycję, wyrażając tym samym sprzeciw dla dzierżawy gminnych 

działek na ww. cel. Analogiczną opinię wyrazili członkowie Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska podczas posiedzenia w dniu 24 stycznia 2023 r. W sprawie 

umożliwiono wypowiedzenie się Tomaszowi S. w dniu 25 stycznia 2023 r. w trakcie posiedzenia Komisji 

Budżetu i Finansów, który przedstawił argumenty jako reprezentant osób podpisanych pod petycją.  

W dniu 1 lutego 2023 r. treść złożonej petycji była przedmiotem analizy podczas obrad Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Członkowie ww. Komisji po zapoznaniu się z  przedstawionymi argumentami, 

dostarczonymi opiniami oraz wysłuchaniu w trakcie posiedzenia przedstawiciela wnoszących petycję  Pana 

Tomasz S. uznali złożoną petycję za zasadną, tym samym wyrażając sprzeciw dla budowy masztu telefonii 

komórkowej na gminnych działkach nr 229/9, nr 229/2, nr 234 lub ich części położnych w Rudach przy  

ul. Brzozowej, ul. Majowej oraz ul. Cegielskiej. 

 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej przyjmując powyższe stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

postanawia jak w sentencji uchwały.  

 

Id: 050F5979-D24E-4C18-8757-AB69B70604D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



